
ÇEKİNO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ AR-GE POLİTİKASI 

Çekino Bilgi Teknolojileri olarak, araştırma ve geliştirme (AR-GE) 

faaliyetlerimizde ulusal ve uluslararası bilimsel platformlar oluşturarak, 

yenilikçi projelerde paydaşlarla etkileşim ve iş birliğini artırmayı 

hedefliyoruz. Bu doğrultuda geliştirdiğimiz AR-GE politikamız,  aşağıdaki 

temel prensiplere dayanmaktadır: 

Paydaşlarla Etkileşim ve İş Birliği 

Ulusal ve uluslararası bilimsel platformlar oluşturarak, AR-GE ve yenilikçi 

projelerde paydaşlarla etkileşim ve iş birliğini artırmayı amaçlıyoruz. 

Fiziki Altyapının Geliştirilmesi 

Araştırma-geliştirmeye dönük araştırma laboratuvarlarımızın fiziki 

altyapısını sürekli olarak geliştiriyoruz. 

Teknolojik ve Ekonomik Katkı 

Ülkemizin teknolojik ,  ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine katkı 

sağlamak amacıyla, bilimsel araştırma ve teknoloji üretimi 

faaliyetlerinde hedef odaklı çalışıyoruz. 

Bu bağlamda, araştırma altyapısı kuruyor ve sağlayarak geliştirmeye 

olanak tanıyan süreç, sistem ve uygulamalara destek veriyoruz. 

İnsan Kaynağı ve Rekabetçilik 

Ulusal ve uluslararası düzeyde rekabetçi bir yapıya sahip olmak için 

gerekli insan kaynağını ve altyapıyı sağlıyoruz. 

Bilimsel yayınları takip ederek yenilikçi yaklaşımları benimsiyoruz. 

Proje Yönetimi ve Destek 



Hem öz kaynaklarımızla finanse edilen araştırma projelerinin planlama ve 

koordinasyonunu sağlıyor,  hem de dış destekli hibe programlarına 

başvuru ve yürütme süreçlerinde destek sağlıyoruz. 

 

Katma Değer ve Bilgi Güvenliği 

Projeler sonucunda elde edilen çıktıları katma değer yaratacak hale 

dönüştürmek için gerekli adımları atıyoruz. 

Gerçekleştirilen çalışmaların bilgi güvenliği açıklığına mahal vermeyecek 

şekilde yürütülmesini güvence altına alıyoruz. 

Güvenlik ve İnovasyon 

Geliştirilen ürün ve hizmetler kapsamında güvenlik  gereksinimlerini 

karşılayarak, organizasyonun ve müşterilerimizin güvenliğini güvence 

altına alıyoruz. 

İnovasyon ilkesine dayalı olarak araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin 

sürekliliğini sağlıyoruz. 

Müşteri Memnuniyeti ve Kalite 

Mutlak müşteri memnuniyeti sağlamak adına kalite ürün çık ışını güvence 

altına alıyoruz. 

Gerçekleştirilen faaliyetler kapsamında verimliliği artırmak amacıyla 

entegre bir şekilde çalışıyoruz. 

Çekino Bilgi Teknolojileri olarak, AR-GE politikamız doğrultusunda 

yenilikçi ve sürdürülebilir çözümler üretmeye devam edeceğiz. 

AR-GE faaliyetlerimizle ilgili daha fazla bilgi ve güncellemeler için lütfen 

tıklayınız. 



 

 


